
MARĶĒJUMS 

V/NRP/01/1364 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Kartona kārba 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Lotagen injector sol. ad us.vet. 14,4 mg/ml šķīdums ievadīšanai dzemdē govīm un 

sivēnmātēm 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS UN DAUDZUMS 

 

150 ml satur - 

Aktīvā viela:  

Polikrezulēns 2,16 g 

Palīgviela: 

Destilēts ūdens 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Vaginālais Šķīdums 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

150 ml 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Govis, sivēnmātes 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

Produkts paredzēts lietošanai ginekoloģijā un dzemdniecībā, kur ir noderīga tā antibakteriālā, 

selektīvās koagulācijas un savelkošā iedarbība. 

 

Ginekoloģija –neauglība, ko izraisa akūtas infekcijas, cervicīts, vaginīts, vestibulīts, 

dzimumorgānu trihomoniāze un urovaginīts. 

 

Dzemdniecība – vagīnas brūces, vagināla asiņošana. 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ  

 

Ierobežojumu periods: Nulle dienas. 

 



9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Izvairīties no šķīduma iekļūšanas acīs. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz{mēnesis/gads} 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25 °C.  

Sargāt no gaismas un sasalšanas. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI RĪCĪBAI AR NEIZLIETOTĀM  VETERINĀRAJĀM 

ZĀLĒM VAI TO ATKRITUMIEM, JA TĀDI IR 

 

Jebkuras neizlietotās veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo normatīvo 

aktu prasībām. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI 

IEROBEŽOJUMI ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, ja piemērojami 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

Recepšu veterinārās zāles. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEPIEEJAMĀ  UN NEREDZAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem nepieejamā un neredzamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA  NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Bioveta, a.s. 

 Komenského 212 

683 23 Ivanovice na Hané 

Čehijas Republika 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS 

 

V/NRP/01/1364 

 

17. RAŽOŠANAS  SĒRIJAS NUMURS  

 

Sērijas numurs: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MARĶĒJUMS 

V/NRP/01/1364 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Lotagen injector sol. ad us.vet. 14,4 mg/ml šķīdums ievadīšanai dzemdē govīm un 

sivēnmātēm 

 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

 

150 ml satur: 

Aktīvā viela:  

Polikrezulēns 2,16 g 

 

Palīgviela: 

Destilēts ūdens 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS  

 

150 ml 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

 

Intravagināli  

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS-(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojumu periods: Nulle dienas 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Sērijas numurs: 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz{mēnesis/gads} 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 


